
 

 

Vejlaget Bispebjærg By 

 
Beretning for året 1.1. til 31.12.2018 

 

På bestyrelsens vegne skal jeg igen byde velkommen til den årlige generalforsamling, 

også velkommen til eventuelle nye medlemmer af vores vejlag. 

 

Vi har i 2018 fået oprettet kantsten på Bispebjerg parkalle. Den samlede udgift blev som 

det fremgår af regnskabet på 619.687 kr. og det var lavere end budgetteret. 

 

Arbejdet kom desværre først i gang om efteråret, og så sent at vi ikke fik det gjort helt 

færdigt før efter årsskiftet. 

 

Det betød så også at de almindelige vedligeholdelsesarbejder også først blev udført i 

begyndelsen af 2019, og de sidste reparationer, som vedrørte hul på vejbanen på Oldfux 

vej er først for nylig blev foretaget. 

 

Det skyldes at jeg ikke i min anmodning til entreprenøren om tilbud på arbejderne havde 

medtaget hullet, og det beklager jeg meget, men nu er det heldigvis udbedret. 

 

I forbindelse med den årlig inspektion i henhold til vedtægternes § 13 (hvor bestyrelsen 

ser efter grundejernes renholdelse af rendesten, bagbræmmer m.v.) går bestyrelsen også 

veje og fortove efter for skader, og vi vil derefter hurtigt kontakte vores entreprenør for 

at få udbedring foretaget. 

 

Vi har dog allerede konstateret 2 steder, hvor en flise på et hjørne er knækket. Det er et 

tilbagevendende problem med biler som lige skærer hjørnet, så vi overvejer at få lagt 

kørebanefliser på i et forsøg på at hindre de hyppige knæk. 

 
På generalforsamlingen i 2018 havde flere medlemmer bemærkninger om vedligeholdelse af 
stierne i området. Bestyrelsen omdelte efterfølgende en opfordring til naboer til Rævestien om 
venligst at være opmærksomme på, at fliserne gerne skal holdes fri for græs og ukrudt, og at 
hække, buske og træer klippes, så de ikke er til gene for forbipasserende. Bestyrelsen har med 
tilfredshed bemærket, at flere medlemmer har sørget for dette. 
 

På Magdelonevej er blevet opført et nyt dobbelthus. Det har taget lang tid, og er gået ud 

over fortovet både ud for ejendommen, men også på den modsatte side. Husejeren er gjort 

opmærksom på dette, og vil sørge for at få fortov m.v. rettet op når arbejderne på 

ejendommen er færdige. Bestyrelsen følger med i dette. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


